1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. Circular CM/GP Nº 71/2023

        Em 29 de março de 2023.
Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Senhor Prefeito,
Encaminho a Vossa Excelência, cópia do REQUERIMENTO Nº 120/2023, de autoria da nobre Edil LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA, aprovado pela Casa em Sessão Ordinária realizada em 27 de março de 2023.

Por gentileza convocar os seguintes Secretários municipais:

- Dr. Ernani Luis Gragnanello – Secretário de Serviços Municipais;

- Arquiteto Henrique Bueno – Secretário de Planejamento Urbano;

- Oberdan Quaglio – Secretário de Agricultura e Meio Ambiente;

- Dr. Mauro Nunes Junior – Secretário Chefe do Gabinete do Prefeito;

- Eng. Paulo Tarso de Souza – Presidente do SAAE;

- Eng. Paulo Roberto Tristão – Secretário de Obras

Atenciosamente,

      DIRCEU DA SILVA PAULINO

      Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]